GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2023

DESTINO ELFSM - EMPRESA LUZ E FORÇA SANTA MARIA S/A.

INDICAÇÃO: Empresa de Luz e Força Santa Maria S/A.

ASSUNTO: Solicitando melhorias da iluminação pública na escadaria e da rua

Hermes Batista, bairro São Silvano.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, para segurança e

dignidade.

Sala das Sessões

Em, 03 de fevereiro 2023.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003400310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003400310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003400310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003400310031003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 03/02/2023 13:48

Checksum: A0760E9AAB1EB8A3A3CF38792CBAA3571BD9AE0CA54784D95461D53C3086A1C9